



Հավելված 1

Հիմնականների նախարարի

10, Նոյեմբերի 2017 թվականի 896-Ն հրամանի

Հաստատում է:

Արժույթի պետական էներգետիկական քոլեջ» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Գ. ՄԵՀԻՄԻԱՆ

2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ պետական բյուջեի և այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում
 Պատվիրատու «Արժույթի պետական էներգետիկական քոլեջ» ՊՈԱԿ
 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
 Ծրագիրը Միջին մասնագիտական կրթություն
 Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում
 Բաժին ` 09 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր
 ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը	
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Գրասենյակային							
1	30197631	Թուղթ տպագրման A4	ՄԱ	տուփ	1800	50	90000
2	30194320	Թուղթ վատման	ՄԱ	հատ	160	15	2400
3	30192160	Շտրիխ 7մգ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
5	22851200	Թղթապանակ /թելով/	ՄԱ	հատ	80	28	2240
6	22851100	Թղթապանակ /կոճգամով/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
7	22813001	Գրասենյակային գիրք /70թ/	ՄԱ	հատ	450	8	3600
8	39263310	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	900	6	5400
9		Թղթապանակ /ոեզիստր/	ՄԱ	հատ	800	11	8800
10	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապ մեծ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
11	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապ փոքր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
12	44192500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	10	9000
13	22451140	Աշխատողների անձնական քարտ	ՄԱ	հատ	40	12	480
14	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	90	15	1350
15	39263400	Ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	200	4	800
16	30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	6	900
17	301972321	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	900	5	4500
18	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	40	2000
19	30192121	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3000
20	24911200	Սոսինձ չոր /8գր/	ՄԱ	հատ	140	20	2800
21	30192720	Մարկեր /գծանիշ/	ՄԱ	հատ	200	34	6800
22	30199200	Ծրար բացիկ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
23	30199232	Ծրար A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	60	10	600
24	30197120	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	80	20	1600
25	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	50	20	1000
26	35821000	Դրոշ 1*2 մետր	ՄԱ	հատ	2850	2	5700
27	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
28	30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
29	22851000	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	80	15	1200
30	39263500	Ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						172070	

Կենցաղային նյութեր, շենքերի ընթացիկ նորոգում և սպասարկում

1	39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	800	20	16000
2	31531210	էլ. լամպ 60w	ՄԱ	հատ	100	70	7000
3	31531210	էլ. լամպ 100w	ՄԱ	հատ	100	50	5000
4	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	100	12000
5	39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	330	30	9900
6	39522250	Փոշի մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	130	40	5200
7	18141000	Տես.ձեռնոց /ռետիներ/	ՄԱ	զույգ	300	24	7200
8	39831245	Հեղուկ օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	320	15	4800
9	33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
10	39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	400	15	6000
11	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
12	39831274	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
13	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	փաթեթ	200	10	2000
14	39835000	Հատակ մաքրելու ձող /փայտյա/	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
15	39522250	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
16	44831100	Հատակի մաճուկ /400գ./	ՄԱ	հատ	580	5	2900
17	30192210	Սկոյ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
18	31711160	Էլեկտրոդ եռակցման 3,0 մմ	ՄԱ	տուփ	3800	1	3800
19	44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
20	44511100	Քաղհան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
21	31685000	Երկարացման լար/ 3մ, 3տեղ/	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
22	31685000	Երկարացման լար /5մ, 3 տեղ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
23	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
24	44192100	Մոնտաժային փրփուր	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
25	44110000	Մել	ՄԱ	պարկ	3000	2	6000
26	39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	700	1	700
27	39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	1	500
28	44111431	Յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
29	44111437	Յուղաներկ գորշ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30	44900000	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2500	2	5000
31	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	800	1	800
32	44192700	Վալիկ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
33	44111441	Ներկ դեղին	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
34	44111433	Ներկ կանաչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
35	39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
36	44111445	Ներկ պրիատիժ սպիտակ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
37	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	3	7500
38	44112730	Քար բալզարկի	ՄԱ	հատ	700	4	2800
39	44521100	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
40	44521100	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
41	44521100	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
42	44521200	Կողպեքի միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
43	44521200	Կողպեքի միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
44	44192620	Մեխ 100մմ	ՄԱ	կգ	750	2	1500
45	44192620	Մեխ 80մմ	ՄԱ	կգ	750	2	1500
46	44192620	Մեխ 30մմ	ՄԱ	կգ	1000	1	1000
47	44531100	Պտուտակ /շուտուպ 6*40/մմ	ՄԱ	հատ	12	100	1200
48	44531100	Պտուտակ /շուտուպ 6*50/մմ	ՄԱ	հատ	15	110	1650
49	44531100	Պտուտակ /շուտուպ 5*25/մմ	ՄԱ	հատ	5	40	200
50	44531130	Պտուտակ ինքնակտրող / 5.5*38/մմ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
51	44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
52		Զուգարանակոնքի բաք /կարգավորիչով/	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
53		Զուգարանակոնքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	4800	3	14400
54	44192400	Գաջ /50 կգ/	ՄԱ	պարկ	2500	4	10000
55	31531610	Խողովակային լեղ լամպեր/1.10մ/	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							265700



ՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ							
1	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
2	37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
3	37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
4	37421170	Մարմնամարզական օղակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							16400

ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԾԱԽՍԵՐ

1	9132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	400	1200	480000
---	---------	--------	----	------	-----	------	--------

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ, այդ թվում՝

ՏՊԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ

1	22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
2	22451180	Օրացուցայն թեմատիկ պլան և միջուկ	ՄԱ	հատ	25	300	7500
3	22451180	Ուսանողների ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	350	85	29750
4	22451180	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	150	85	12750
5	22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ			25000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							107000

ՀԱՏՈՒԿ ՊԱՇՏՊԱՆՎԱԾՈՒԹՅՈՒՆ ՊԱՀԱՆՋՈՂ ՊՊԵՏԱԿԱՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԻ ՏՊԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ

1	22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3200	61	195200
---	----------	--------	----	-----	------	----	--------

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	79341000	Գովազդային էջ	ՄԱ	դրամ	23000	1	23000
2	64210000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	132000	1	132000
3	72422000	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	69600	1	69600
4	65310000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	1361630	1	1361630
5	65110000	Ջուր	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
6	65111200	Ոռոգման ջուր	ՄԱ	տարի	5000	1	5000
7	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500000
8	90511000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
9	71630000	Գազասպառման համ. տեխ. սպաս.	ՄԱ	ամիս	14914	5	74570
10	65200000	Գազիծխ.և օդատար ուղիների մաքրում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
11	50112100	Ծառայողական ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000
12	50112200	Ծառայողական ավտոմեքենայի սպասարկում /տեխ.զննում/	ՄԱ	դրամ	10500	1	10500
13	85121000	Աշխատողների բուժզննում	ՄԱ	դրամ	1661	30	49830
14	92421100	Հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
15	66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2000	1	2000
16	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
17	72590000	Համակարգչի մայրական սալիկի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
18	72590000	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
19	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	12	36000
20	72590000	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
21	72261180	ՀԾ հաշվապահ 7 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
22	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
23	79631200	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ			100000

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

5839130

ՀԱՆՐԱԳՈՒՄԱՐ

7075500

Գլխավոր հաշվապահ

Գ. Մարգարյան